Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] от «27» ноября 2015г. 	      	 н.п. Междуречье				№ 163

Об определении уполномоченного лица администрации сельского поселения Междуречье, осуществляющего прием, регистрацию и обеспечение прохождения документов, связанных с рассмотрением заявлений на Комиссию по землепользованию и застройке сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, утвержденными решением Совета депутатов сельского поселения Междуречье от 17.12.2012 № 33/2 (далее - Правила землепользования и застройки сельского поселения Междуречье),
1. Определить главного специалиста администрации сельского поселения Междуречье (В.В. Лучкина) уполномоченным лицом для выполнения функций приема, регистрации и обеспечения прохождения документов, связанных с рассмотрением заявлений на Комиссию по землепользованию и застройке сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.
	2. Главному специалисту администрации сельского поселения Междуречье (В.В. Лучкина) при поступлении заявлений, связанных с
	а) внесением изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (далее - Правил землепользования и застройки),
	б) предоставлением разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства,
	в) предоставлением разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, руководствоваться соответствующими положениями Правил землепользования и застройки и соответствующими административными регламентами предоставления муниципальных услуг, утвержденными постановлениями администрации сельского поселения Междуречье.
	3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в сети Интернет.
	5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.	6. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Междуречье.

Глава сельского поселения 					Е.И.Ионесий